

Kraków, dn. 27.01.2022 r.

**Odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego
na zadanie pod nazwą:**

Dostawa odczynników do barwień immunohistochemicznych na potrzeby PIITS (część nr 1) oraz przeciwciał monoklonalnych na potrzeby PCP (część nr 2) Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej – Curie – Państwowego Instytutu Badawczego Oddziału w Krakowie, **nr ZAOP 2/1022,67/22.**

Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej – Curie Państwowy Instytut Badawczy Oddział w Krakowie, ul. Garncarska 11, 31-115 Kraków, działając jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Część nr 2 (Załącznik nr 1B)

Pytanie nr 1:

Dotyczy części nr 2, załącznik 1B

Czy Zamawiający dopuści następujące przeciwciała ważne minimum:

CD10 PE - 31/10/22

CD38 FITC - 31/12/22

CD3 PE-Cy5 - 31/01/23?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2:

Dotyczy rozdz. VIII pkt 3 Zapytania ofertowego

Z uwagi na szczególną sytuację, stan zagrożenia epidemicznego zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na przesłanie oferty na wskazany adres email lub możliwość zamieszczenie oferty na platformie. Z zastrzeżeniem, iż oferta przesłana drogą mailową zostanie zaszyfrowana kodem przez Wykonawcę, a kod niezbędny w celu otwarcia oferty zostanie wysłany Zamawiającemu na podany wcześniej adres mailowy, we wskazanym przez Zamawiającego przedziale czasowym przed otwarciem ofert.

W przypadku zgody na powyższe prosimy o podanie adresu email niezbędnego do przesłania ofert oraz hasła i informacji, w jakim przedziale czasowym należy przesłać hasło do otwarcia ofert.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3

Dotyczy wzoru umowy par. 2 ust. 1 i 2

Prosimy o odstąpienie w części nr 2 od konieczności dołączenia do dostawy faktury/wydruku korespondencji email z fakturą lub wydruku faksu z fakturą, oferowane przez naszą firmę wyroby dostarczane są do Zamawiającego bezpośrednio z zagranicy, nie mamy fizycznie możliwości dołączenia dodatkowej dokumentacji. Do każdej dostawy dołączony jest dokument WZ pozwalający na weryfikację otrzymanego towaru.

W związku z powyższym prosimy o umożliwienie przesłania faktury w formacie pdf, mailem, w dniu dostawy na wskazany przez Zamawiającego adres.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający wyraża zgodę na przesłanie faktury mailem w dniu dostawy na wskazany przez Zamawiającego adres w formie wydruku systemowego (nie wyraża zgody na skan z oryginału).

Pytanie nr 4:

Dotyczy wzoru umowy § 2 ust. 1 oraz § 2 ust.2

Ze względu na obecną sytuację pandemiczną zwracamy się z prośbą o odstąpienie od zapisu dot. zwrotu przez Zamawiającego dostarczonych towarów w sytuacji podzielonej dostawy. Ze względu na utrudnienia logistyczne związane z Covid-19 może wystąpić sytuacja, w której z przyczyn od nas niezależnych nie będziemy w stanie dostarczyć całości zamówienia w jednym terminie. Prosimy zatem w wyjątkowych sytuacjach o wyrażenie zgody na podzielenie dostaw z jednoczesnym odstąpieniem od naliczania kar umownych w realizacji części dostawy §7 ust.1.1.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający wyraża zgodę.